
 
 

Poz. 11 
 
 

UCHWAŁA NR 47/2016/2017 
RADY WYDZIAŁU PEDAGOGICZNEGO 

 
z dnia 24 stycznia 2017 r. 

 
w sprawie zasad i trybu postępowania rekrutacyjnego na I rok studiów  

w roku akademickim 2018/2019 
 

 
Na podstawie §7 ust. 3 pkt. 1 Regulaminu Wydziału Pedagogicznego (tekst 

jednolity: Monitor UW  z 2013 r. poz. 223 z późn. zm.) Rada Wydziału 

Pedagogicznego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwała dotyczy zasad i trybu postępowania rekrutacyjnego w roku akademickim 2018/2019 na 

kierunki Pedagogika, Pedagogika małego dziecka  - studia I stopnia – oraz Pedagogika, Pedagogika 

nauczycielska,  Graduate programme in teaching English to young lea rners – studia II stopnia - 

prowadzone w trybie stacjonarnym i/lub niestacjonarnym przez Wydział Pedagogiczny. 

 

ZASADY I TRYB POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO 

 

§ 2 

Studia stacjonarne pierwszego stopnia 
 
 

1. Ogólne dane na temat studiów 
 

Miejsce rejestracji kandydatów: Internetowa Rejestracja Kandydatów 

Miejsce składania dokumentów: Sekretariat Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej 

Harmonogram rekrutacji stanowi zał ącznik do niniejszej uchwały 

Czas trwania studiów : 3 lata (6 semestrów) 

 
Kierunek studiów: Pedagogika (profil ogólnoakademicki) 
Limit miejsc: w ramach limitu ogólnego 
Specjalność: Andragogika -  organizacja edukacji dorosłych, Animacja kultury i edukacja 
nieformalna, Pomoc społeczno-wychowawcza dziecku i rodzinie, Pedagogika rewalidacyjna: 
wspomaganie rozwoju i terapia osób niepełnosprawnyc h 
  



 
 
Kierunek studiów: Pedagogika małego dziecka (profil praktyczny) 
Limit miejsc: w ramach limitu ogólnego 
Specjalności: Edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna (studia nauc zycielskie), Edukacja 
przedszkolna i wczesnoszkolna z wczesnym nauczaniem  języka angielskiego (studia 
nauczycielskie) 
 
 

2. Zasady kwalifikacji 
 
Kandydaci na studia stacjonarne I stopnia kwalifiko wani s ą na studia na podstawie wyników 

uzyskanych podczas egzaminów maturalnych. Wydział n ie przewiduje dodatkowego egzaminu 

wst ępnego. 

Kandydaci na I rok studiów stacjonarnych pierwszego stopnia wskazują, podczas rejestracji na studia 

specjalności, których studiowaniem są najbardziej zainteresowani. 1 

Wydział zastrzega sobie prawo do wprowadzenia limitów przyjęć na poszczególne kierunki i 

specjalności. Limity zależeć będą od liczby kandydatów, jak i od możliwości dydaktycznych Wydziału. 

W przypadku zbyt dużej liczby chętnych na daną specjalność lub nieuruchomienia specjalności, którą 

kandydat wskazał jako swój pierwszy wybór, będzie on kierowany na specjalność, którą wskazał jako 

kolejną lub zostanie mu zaproponowana inna specjalność lub kierunek2.  

Wydział zastrzega sobie również prawo do nieuruchomienia danej specjalności w przypadku braku 

wystarczającej liczby chętnych.  

O przyjęciu na specjalność decyduje liczba punktów na liście rankingowej w momencie kwalifikowania 

na studia. Podział na specjalności zostanie ogłoszony po upublicznieniu listy przyjętych na studia. 

Skuteczność decyzji o zakwalifikowaniu kandydata na studia uwarunkowana jest dostarczeniem 

oryginału lub odpisu matury i innych wymaganych dokumentów w wyznaczonym przez Wydziałową 

Komisję Rekrutacyjną terminie (zgodnie z obowiązującym na UW harmonogramem rekrutacyjnym).  

W przypadku niewypełnienia limitu miejsc, zostanie uruchomiona dodatkowa rejestracja ze wskazaniem 

kierunków i specjalności. 

Termin dodatkowej rejestracji zostanie ogłoszony na stronie IRK. 

Minimalna liczba punktów konieczna do zakwalifikowania: 30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Post ępowanie kwalifikacyjne  
 

                                                 
1 Nie dotyczy specjalności Edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna z wczesnym nauczaniem języka 
angielskiego, na którą obowiązuje odrębna rejestracja w systemie IRK 
2 Nie dotyczy specjalności Edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna z wczesnym nauczaniem języka 
angielskiego, na którą obowiązuje odrębna rejestracja w systemie IRK 



1) Kandydaci z now ą matur ą (2005 – 2018)  
 
 

a) Kandydaci z now ą matur ą (2005 – 2018) na wszystkie specjalno ści poza Edukacja 
przedszkolna i wczesnoszkolna z wczesnym nauczaniem  języka angielskiego 
 

 
Przedmiot wymagany  Przedmiot wymagany  Przedmiot  

wymagany 
Przedmiot  
wymagany 

 
 
Język polski 
 
P. podstawowy x 0.6 
albo 
P. rozszerzony x 1 

 

 
Matematyka 
 
P. podstawowy x 0.6 
albo 
P. rozszerzony x 1 
 

 

 
Jeden j ęzyk obcy 
nowo żytny 
j. angielski, j. 
francuski,  
j. niemiecki, j. 
hiszpański, 
j. włoski, j. rosyjski 
 
(ewentualnie do 
wyboru z szerszej 
grupy: j. słowacki, j. 
szwedzki, j. 
portugalski) 
 
P. podstawowy x 0.6 
albo 
P. rozszerzony x 1 

 

Przedmiot do 
wyboru: biologia, 
historia, historia sztuki, 
WOS, geografia, 
filozofia 
 
P. rozszerzony x 1 
 

 

waga =30% waga = 15% waga= 25 % waga = 30% 

 

Wynik kandydata oblicza się według następującego wzoru: 

W = 30% * P + 10% * M + 25% * J +35% *X gdzie: 
W – wynik końcowy kandydata 
P – wynik z języka polskiego na poziomie podstawowym albo rozszerzonym 
M – wynik z matematyki na poziomie podstawowym albo rozszerzonym 
J – wynik z języka obcego na poziomie podstawowym albo rozszerzonym 
X – wynik z dodatkowego przedmiotu maturalnego zdawanego na poziomie rozszerzonym 
 

b) Kandydaci z now ą matur ą (2005 – 2018) specjalno ść Edukacja przedszkolna i 
wczesnoszkolna z wczesnym nauczaniem j ęzyka angielskiego 
 

 
Przedmiot wymagany  Przedmiot wymagany  Przedmiot wymagany  Przedmiot wymagany  

 

 
Język polski 
 
P. podstawowy x 0.6 
albo 
P. rozszerzony x 1 
 

 
Matematyka 
 
P. podstawowy x 0.6 
albo 
P. rozszerzony x 1 
 
 

 
J. angielski 
 
P. rozszerzony x 1 
 
W procesie kwalifikacji 
będą brani pod uwagę 
wyłącznie kandydaci, 
którzy uzyskają wynik 
min. 60 pktów (60%) 
 

Przedmiot do 
wyboru: biologia, 
historia, historia 
sztuki, WOS, 
geografia, filozofia  
 
P. rozszerzony x 1 
 
 



waga =30% waga = 15% waga= 25% waga= 30% 

 
 

Wynik kandydata oblicza się według następującego wzoru: 

W = 30% * P + 10% * M + 25% * J + 35% *X gdzie: 
W – wynik końcowy kandydata 
P – wynik z języka polskiego na poziomie podstawowym albo rozszerzonym 
M – wynik z matematyki na poziomie podstawowym albo rozszerzonym 
J – wynik z języka angielskiego na poziomie rozszerzonym; kandydat  
X– wynik z dodatkowego przedmiotu maturalnego zdawanego na poziomie rozszerzonym 
 
 

2) Kandydaci z Matur ą Międzynarodow ą (IB) i Matur ą Europejsk ą (EB) 
 

Kandydatów z Maturą IB oraz Maturą EB obowiązują takie same zasady, jak osoby z polską nową 

maturą (z uwzględnieniem odpowiedników następujących przedmiotów: WOS, historia sztuki, historia 

muzyki, język polski).  

Zasady rekrutacji zostaną określone w odrębnej Uchwale Senatu UW obowiązującą wszystkie kierunki 

studiów. 

 
 

3) Kandydaci ze star ą matur ą 

Zasady rekrutacji dla kandydatów z tzw. starą maturą określone zostaną uchwałą ogólną, wspólną dla 

wszystkich kierunków studiów Uniwersytetu Warszawskiego.  

 
4) Kandydaci z matur ą dwuj ęzyczn ą 

Zasady rekrutacji dla kandydatów z maturą dwujęzyczną określone zostaną uchwałą ogólną, wspólną 

dla wszystkich kierunków studiów Uniwersytetu Warszawskiego.  

 
5) Kandydaci z matur ą zagraniczn ą  

Od kandydatów z maturą zagraniczną wymagana jest znajomość języka polskiego w stopniu 

wystarczającym do odbywania studiów w tym języku.  

 

a) Kandydaci przyjmowani na zasadach obowiązujących obywateli polskich 

 

- Kandydaci z now ą matur ą (2005 – 2018) na wszystkie specjalno ści poza Edukacja 
przedszkolna i wczesnoszkolna z wczesnym nauczaniem  języka angielskiego 
 

 

Przedmiot wymagany Przedmiot wymagany Przedmiot wymagany Przedmiot wymagany 



Język polski albo j ęzyk 
oryginalny matury 
 
P. podstawowy x 0.6 
albo 
P. rozszerzony x 1 
 

Matematyka  
 
P. podstawowy x 0.6 
albo 
P. rozszerzony x 1 
 

Jeden j ęzyk obcy 
nowo żytny 
j. angielski, j. francuski,  
j. niemiecki, j. 
hiszpański, 
j. włoski, j. rosyjski 
 
(ewentualnie do wyboru 
z szerszej grupy: j. 
słowacki, j. szwedzki, j. 
portugalski) 
 
P. podstawowy x 0.6 
albo 
P. rozszerzony x 1 
 

Przedmiot do wyboru: 
biologia, historia, historia 
sztuki, WOS, geografia, 
filozofia 
 
P. rozszerzony x 1 
 
 

waga = 30% waga = 15% waga = 25% waga = 30% 

Języki w kolumnach 1 i 3 nie mogą się powtarzać. 
 
Wynik kandydata oblicza się według następującego wzoru: 
W = 30% * P + 10% * M + 25% * J + 35% *X, gdzie: 
W – wynik końcowy kandydata 
P – wynik z języka oryginalnego matury na poziomie podstawowym albo rozszerzonym 
M – wynik z matematyki na poziomie podstawowym albo rozszerzonym 
J – wynik z języka obcego na poziomie podstawowym albo rozszerzonym 
X – wynik z dodatkowego przedmiotu maturalnego zdawanego na poziomie rozszerzonym 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Kandydaci z now ą matur ą (2005 – 2018) specjalno ść Edukacja przedszkolna i 
wczesnoszkolna z wczesnym nauczaniem j ęzyka angielskiego  

 

Przedmiot wymagany Przedmiot wymagany Przedmiot wymagany Przedmiot wymagany 



Język polski 
albo j ęzyk 
oryginalny 
matury 
P. podstawowy x 
0.6 
albo 
P. rozszerzony x 
1 
 

Matematyka  
 
P. podstawowy x 
0.6 
albo 
P. rozszerzony x 
1 
 

J. angielski  
 
 
P. rozszerzony x 1 
 
W procesie kwalifikacji będą brani 
pod uwagę wyłącznie kandydaci, 
którzy uzyskają wynik min. 60 
pktów. (60%) 
 

Przedmiot do wyboru: 
biologia, historia, historia 
sztuki, WOS, geografia, 
filozofia 
 
P. rozszerzony x 1 
 
 

waga = 30% waga = 15% waga = 25% waga = 30% 

Języki w kolumnach 1 i 3 nie mogą się powtarzać. 
 
Wynik kandydata oblicza się według następującego wzoru: 
W = 30% * P + 10% * M + 25% * J + 35% *X gdzie: 
W – wynik końcowy kandydata 
P – wynik z języka oryginalnego matury na poziomie podstawowym albo rozszerzonym 
M – wynik z matematyki na poziomie podstawowym albo rozszerzonym 
J – wynik z języka angielskiego na poziomie rozszerzonym 
X – wynik z dodatkowego przedmiotu maturalnego zdawanych na poziomie rozszerzonym 
 

b) Kandydaci przyjmowani na innych zasadach niż obywatele polscy 
 
 

Wydział Pedagogiczny UW kwalifikuje kandydatów na podstawie wyników egzaminu wstępnego 

przeprowadzanego w formie ustnej.  

Egzamin obejmował będzie umiejętności wypowiedzi w języku polskim i czytania ze zrozumieniem, a 

także ogólną orientację w zagadnieniach mających być przedmiotem przyszłych studiów. Maksymalna 

liczba punktów możliwych do uzyskania z egzaminu wynosi 100. 

Od kandydatów na specjalność Edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna z wczesnym nauczaniem 

języka angielskiego wymagana jest znajomość języka angielskiego na poziomie min B2, potwierdzona 

odpowiednim certyfikatem, wpisem do indeksu lub oceną w suplemencie pod warunkiem, że zaliczenie 

z języka angielskiego odbyło się w formie egzaminu i podany został poziom znajomości języka. 

 

c) Stypendyści Rządu RP, stypendyści Programu Stypendialnego im. K. Kalinowskiego oraz pozostali 

stypendyści – kwalifikacja na zasadach określonych w umowach dot. poszczególnych programów 

stypendialnych. 

 



6) Studia równoległe i przeniesienia z innych uczel ni 

a) Zasady kwalifikacji na studia równoległe: 

Osoby ubiegające się o przyjęcie na studia równoległe muszą spełnić następujące warunki: 

a) mieć zaliczony co najmniej I rok studiów 

b) uzyskać arytmetyczną średnią ocen (z egzaminów i zaliczeń na ocenę) z 

całego dotychczasowego toku studiów w jednostce macierzystej minimum 4,0  

c) przedstawić wydane przez dziekanat macierzystej jednostki zaświadczenie o 

wypełnieniu wszystkich obowiązków wynikających z przepisów 

obowiązujących w tej jednostce (zaliczenie roku, wywiązanie się z płatności za 

studia). 

Rekrutacja na studia równolegle dotyczy tylko  studentów Uniwersytetu Warszawskiego. 

 

b) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesi enia:  

Rekrutacja na studia w trybie przeniesienia odbywa się w ramach rekrutacji wewnętrznej. Kandydaci nie 

biorą zatem udziału w rekrutacji otwartej i nie rejestrują się w  systemie IRK.  

 

Zgoda na podjęcie studiów w trybie przeniesienia jest podejmowana każdorazowo przez Prodziekana 

Wydziału Pedagogicznego na podstawie indywidualnej analizy osiągniętych wyników kształcenia.  

Osoby ubiegające się o przyjęcie na studia w trybie przeniesienia po I roku studiów muszą spełnić 

następujące warunki: 

a) mieć zaliczony co najmniej I rok studiów pierwszego stopnia,  

b) uzyskać arytmetyczną średnią ocen (z egzaminów i zaliczeń na ocenę) z całego 

dotychczasowego toku studiów w jednostce macierzystej minimum 4,0  

c) przedstawić wydane przez dziekanat macierzystej jednostki zaświadczenie o 

wypełnieniu wszystkich obowiązków wynikających z przepisów obowiązujących w tej 

jednostce (zaliczenie roku, wywiązanie się z płatności za studia). 

 

Osoby ubiegające się o przyjęcie na studia w trybie przeniesienia proszone są o bezpośredni kontakt z 

dziekanatem i złożenie wymaganych dokumentów do 7 września 2018 r. 

W uzasadnionych przypadkach Prodziekan Wydziału Pedagogicznego może podjąć decyzję o przyjęciu 
wniosku o przeniesienie w późniejszym terminie.  

 
7) Ulgi dla laureatów i finalistów olimpiad szczebl a centralnego  

 
Nazwa Olimpiady  Organizator Przedmiot, z którego 

kandydat jest zwolniony 
uzyskując maksymalną 
liczbę punktów 
rekrutacyjnych – ulga 
częściowa 



Olimpiada Literatury i 
Języka Polskiego 

Instytut Badań  
Literackich PAN 

Język polski 

Olimpiada Matematyczna Stowarzyszenie na  
Rzecz Edukacji  
Matematycznej w  
Warszawie 

Matematyka  

Ogólnopolska Olimpiada 
Historyczna 

Polskie Towarzystwo  
Historyczne 
w Warszawie 

Historia  

Olimpiada Biologiczna Polskie Towarzystwo  
Przyrodników 
w Krakowie 

Biologia  

Wiedza o Polsce i  
Świecie  
Współczesnym 

Uniwersytet Warszawski WOS 

Olimpiada Geograficzna Polskie Towarzystwo  
Geograficzne 
w Warszawie 

Geografia 

Olimpiada Filozoficzna Polskie Towarzystwo  
Filozoficzne 
w Warszawie 

Filozofia 

Olimpiada Artystyczna 
(sekcja plastyki) 

Stowarzyszenie  
Przyjaciół Olimpiady  
Artystycznej w  
Warszawie 

Historia sztuki 

Olimpiada Języka 
Angielskiego 

Wyższa Szkoła  
Języków Obcych 
im. Samuela Lindego  
w Poznaniu  

Język angielski lub język 
obcy nowożytny 

Olimpiada Języka 
Francuskiego; Olimpiada 
Języka Niemieckiego; 
Olimpiada Języka 
Rosyjskiego 

Wyższa Szkoła  
Języków Obcych 
im. Samuela Lindego  
w Poznaniu  
PROF  
- 
EUROPE  
Stowarzyszenie  
Nauczycieli Języka  
Francuskiego  
w Polsce 
Uniwersytet Warszawski 

Język obcy nowożytny 

 
 

§ 3 

Studia niestacjonarne pierwszego stopnia 

 
1. Ogólne dane na temat studiów 
 

Miejsce rejestracji kandydatów: Internetowa Rejestracja Kandydatów 

Miejsce składania dokumentów: Sekretariat Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej 

Harmonogram rekrutacji stanowi zał ącznik do niniejszej uchwały 

Czas trwania: 3 lata (6 semestrów) 

Studia s ą płatne. 

 



Kierunek studiów: Pedagogika (profil ogólnoakademicki) 
Limit miejsc: w ramach limitu ogólnego 
Specjalność: Andragogika -  organizacja edukacji dorosłych, Animacja kultury i e dukacja 
nieformalna, Pomoc społeczno-wychowawcza dziecku i rodzinie, Pedagogika rewalidacyjna: 
wspomaganie rozwoju i terapia osób niepełnosprawnyc h 
 
 
Kierunek studiów: Pedagogika małego dziecka (profil praktyczny) 
Limit miejsc: w ramach limitu ogólnego 
Specjalność: Edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna (studia nauc zycielskie) 
 

2. Zasady kwalifikacji 
 

 

Kandydaci na I rok studiów niestacjonarnych pierwszego stopnia wskazują, podczas rejestracji na studia 

specjalności, których studiowaniem są najbardziej zainteresowani.  

Wydział zastrzega sobie prawo do wprowadzenia limitów przyjęć na poszczególne kierunki i 

specjalności. Limity zależeć będą od liczby kandydatów, jak i od możliwości dydaktycznych Wydziału. 

W przypadku zbyt dużej liczby chętnych na daną specjalność lub nieuruchomienia specjalności, którą 

kandydat wskazał jako swój pierwszy wybór, będzie on kierowany na specjalność, którą wskazał jako 

kolejną lub zostanie mu zaproponowana inna specjalność lub kierunek.  

Wydział zastrzega sobie również prawo do nieuruchomienia danej specjalności w przypadku braku 

wystarczającej liczby chętnych. Podział na specjalności zostanie ogłoszony po upublicznieniu listy 

przyjętych na studia. 

 

W przypadku niewypełnienia limitu miejsc, zostanie uruchomiona dodatkowa rejestracja ze wskazaniem 

kierunków i specjalności. 

Termin dodatkowej rejestracji zostanie ogłoszony na stronie IRK. 

 

3. Post ępowanie kwalifikacyjne 
 

Kandydaci s ą przyjmowani na podstawie zło żenia kompletu dokumentów w wyznaczonym przez 

Wydziałow ą Komisj ę Rekrutacyjn ą terminie (zgodnie z obowi ązującym na UW harmonogramem 

rekrutacyjnym).   

 

W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów niż przewidziany limit miejsc,  kwalifikacja 

zostanie przeprowadzona według poniższych kryteriów. 

 
1) Kandydaci z now ą matur ą (2005 – 2018) 

 
 

Przedmiot wymagany Przedmiot wymagany Przedmiot wymagany Przedmiot wymagany 



Język polski  
 
P. podstawowy x 0.6 
albo 
P. rozszerzony x 1 
 

Matematyka  
 
P. podstawowy x 0.6 
albo 
P. rozszerzony x 1 
 
 

Jeden j ęzyk obcy 
nowo żytny 
j. angielski, j. francuski,  
j. niemiecki, j. 
hiszpański, 
j. włoski, j. rosyjski 
 
(ewentualnie do wyboru 
z szerszej grupy: j. 
słowacki, j. szwedzki, j. 
portugalski) 
 
P. podstawowy x 0.6 
albo 
P. rozszerzony x 1 
 

Przedmiot do wyboru: 
biologia, historia, historia 
sztuki, WOS, geografia, 
filozofia 
 
P. rozszerzony x 1 
 
 

waga = 30% waga = 15% waga = 25% waga = 30% 

 
 
Wynik kandydata oblicza się według następującego wzoru: 
W = 30% * P + 10% * M + 25% * J + 35% *X gdzie: 
W – wynik końcowy kandydata 
P – wynik z języka polskiego na poziomie podstawowym albo rozszerzonym 
M – wynik z matematyki na poziomie podstawowym albo rozszerzonym 
J – wynik z języka obcego na poziomie podstawowym albo rozszerzonym 
X – wynik z dodatkowego przedmiotu maturalnego zdawanych na poziomie rozszerzonym 
 
 

2) Kandydaci z Matur ą Międzynarodow ą (IB) i Matur ą Europejsk ą (EB) 
 
Kandydatów z Maturą IB oraz Maturą EB obowiązywać będą takie same zasady, jak osoby z polską 

nową maturą (z uwzględnieniem odpowiedników następujących przedmiotów: WOS, historia sztuki, 

historia muzyki, język polski).  

Zasady rekrutacji zostaną określone w odrębnej Uchwale Senatu UW obowiązującą wszystkie kierunki 

studiów. 

 

3) Kandydaci ze star ą matur ą 

Zasady rekrutacji dla kandydatów z tzw. starą maturą określone zostaną uchwałą ogólną, wspólną dla 

wszystkich kierunków studiów Uniwersytetu Warszawskiego.  

 

 
4) Kandydaci z matur ą dwuj ęzyczn ą 

Zasady rekrutacji dla kandydatów z maturą dwujęzyczną określone zostaną uchwałą ogólną, wspólną 

dla wszystkich kierunków studiów Uniwersytetu Warszawskiego.  



 
5) Kandydaci z matur ą zagraniczn ą  

Od kandydatów z maturą zagraniczną wymagana jest znajomość języka polskiego w stopniu 

wystarczającym do odbywania studiów w tym języku.  

a) Kandydaci przyjmowani na zasadach obowiązujących obywateli polskich 

 

Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z maturą uzyskaną w Polsce.  

W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów niż przewidziany limit miejsc, kwalifikacja 

zostanie przeprowadzona według poniższych kryteriów. 

 

Przedmiot wymagany Przedmiot wymagany Przedmiot wymagany Przedmiot wymagany 

Język polski albo j ęzyk 
oryginalny matury 
P. podstawowy x 0.6 
albo 
P. rozszerzony x 1 
 

Matematyka  
 
P. podstawowy x 0.6 
albo 
P. rozszerzony x 1 
 

Jeden j ęzyk obcy 
nowo żytny 
j. angielski, j. francuski,  
j. niemiecki, j. 
hiszpański, 
j. włoski, j. rosyjski 
 
(ewentualnie do wyboru 
z szerszej grupy: j. 
słowacki, j. szwedzki, j. 
portugalski) 
 
P. podstawowy x 0.6 
albo 
P. rozszerzony x 1 
 

Przedmiot do wyboru  
biologia, historia, historia 
sztuki, WOS, geografia, 
filozofia 
 
P. rozszerzony x 1 
 
 

waga = 30% waga = 15% waga = 25% waga = 30% 

Języki w kolumnach 1 i 3 nie mogą się powtarzać. 
 
Wynik kandydata oblicza się według następującego wzoru: 
W = 30% * P + 10% * M + 25% * J + 35% *X gdzie: 
W – wynik końcowy kandydata 
P – wynik z języka polskiego na poziomie podstawowym albo rozszerzonym 
M – wynik z matematyki na poziomie podstawowym albo rozszerzonym 
J – wynik z języka obcego na poziomie podstawowym albo rozszerzonym 
X – wynik z dodatkowego przedmiotu maturalnego zdawanych na poziomie rozszerzonym 
 

 

b) Kandydaci przyjmowani na innych zasadach niż obywatele polscy 

 



Obowiązują takie same podstawowe zasady, jak dla kandydatów z maturą uzyskaną w Polsce.  

W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów niż przewidziany limit miejsc,  Wydział 

Pedagogiczny UW kwalifikuje kandydatów na podstawie wyników egzaminu wstępnego 

przeprowadzanego w formie ustnej. Egzamin obejmował będzie umiejętności wypowiedzi w języku 

polskim i czytania ze zrozumieniem, a także ogólną orientację w zagadnieniach mających być 

przedmiotem przyszłych studiów. Maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania z egzaminu 

wynosi 100. 

 

c) Stypendyści Rządu RP, stypendyści Programu Stypendialnego im. K. Kalinowskiego oraz pozostali 

stypendyści – kwalifikacja na zasadach określonych w umowach dot. poszczególnych programów 

stypendialnych. 

 

6) Studia równoległe i przeniesienia z innych uczel ni 

 

a) Zasady kwalifikacji na studia równoległe: 

Obowiązują takie same zasady, jak w przypadku kandydatów na studia stacjonarne I stopnia.  

b) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesi enia:  

Rekrutacja na studia w trybie przeniesienia odbywa się w ramach rekrutacji wewnętrznej. Kandydaci nie 

biorą zatem udziału w rekrutacji otwartej i nie rejestrują się w  systemie IRK.  

 

Zgoda na podjęcie studiów w trybie przeniesienia jest podejmowana każdorazowo przez Kierownika 

Studiów Niestacjonarnych na podstawie indywidualnej analizy osiągniętych wyników kształcenia.  

Osoby ubiegające się o przyjęcie na studia w trybie przeniesienia po I roku studiów muszą spełnić 

następujące warunki: 

a) mieć zaliczony co najmniej I rok studiów pierwszego stopnia,  

b) przedstawić wydane przez dziekanat macierzystej jednostki zaświadczenie o 

wypełnieniu wszystkich obowiązków wynikających z przepisów obowiązujących w tej 

jednostce (zaliczenie roku, wywiązanie się z płatności za studia). 

 

Osoby ubiegające się o przyjęcie na studia w trybie przeniesienia proszone są o bezpośredni kontakt z 

dziekanatem i złożenie wymaganych dokumentów do 7 września 2018 r. 

W uzasadnionych przypadkach Kierownik Studiów Niestacjonarnych może podjąć decyzję o przyjęciu 
wniosku o przeniesienie w późniejszym terminie.  

 
7) Zwolnienia w post ępowaniu kwalifikacyjnym: 

Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia kompletu dokumentów w wyznaczonym przez 
Wydziałową Komisję Rekrutacyjną terminie. 
 
W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów niż przewidziany limit miejsc,  kwalifikacja 
zostanie przeprowadzona według kryteriów przewidzianych dla kandydatów z maturą, z 
uwzględnieniem ulg zawartych w poniższej tabeli. 



 
Nazwa Olimpiady  Organizator Przedmiot, z którego 

kandydat jest zwolniony 
uzyskując maksymalną 
liczbę punktów 
rekrutacyjnych – ulga 
częściowa 

Olimpiada Literatury i 
Języka Polskiego 

Instytut Badań  
Literackich PAN 

Język polski 

Olimpiada Matematyczna Stowarzyszenie na  
Rzecz Edukacji  
Matematycznej w  
Warszawie 

Matematyka  

Ogólnopolska Olimpiada 
Historyczna 

Polskie Towarzystwo  
Historyczne 
w Warszawie 

Historia  

Olimpiada Biologiczna Polskie Towarzystwo  
Przyrodników 
w Krakowie 

Biologia  

Wiedza o Polsce i  
Świecie  
Współczesnym 

Uniwersytet Warszawski WOS 

Olimpiada Geograficzna Polskie Towarzystwo  
Geograficzne 
w Warszawie 

Geografia 

Olimpiada Filozoficzna Polskie Towarzystwo  
Filozoficzne 
w Warszawie 

Filozofia 

Olimpiada Artystyczna 
(sekcja plastyki) 

Stowarzyszenie  
Przyjaciół Olimpiady  
Artystycznej w  
Warszawie 

Historia sztuki 

Olimpiada Języka 
Angielskiego 

Wyższa Szkoła  
Języków Obcych 
im. Samuela Lindego  
w Poznaniu  

Język angielski lub język 
obcy nowożytny 

Olimpiada Języka 
Francuskiego; Olimpiada 
Języka Niemieckiego; 
Olimpiada Języka 
Rosyjskiego 

Wyższa Szkoła  
Języków Obcych 
im. Samuela Lindego  
w Poznaniu  
PROF  
- 
EUROPE  
Stowarzyszenie  
Nauczycieli Języka  
Francuskiego  
w Polsce 
Uniwersytet Warszawski 

Język obcy nowożytny 

 



§ 4 

Studia stacjonarne II stopnia 

 
1. Ogólne dane na temat studiów 

 
Miejsce rejestracji kandydatów: Internetowa Rejestracja Kandydatów 

Miejsce składania dokumentów: Sekretariat Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej 

Harmonogram rekrutacji stanowi zał ącznik do niniejszej uchwały 

Czas trwania: 2 lata (4 semestry) 

 

Kierunek studiów: Pedagogika (profil ogólnoakademicki) 
Limit miejsc: w ramach limitu ogólnego 
Specjalności: Andragogika – edukacja pozaformalna dorosłych – pro wadzenie szkole ń, 
Andragogika – doradztwo zawodowe i edukacyjne doros łych,  Animator kultury i doradca 
edukacyjno-zawodowy w społecze ństwie wielokulturowym, Edukacja artystyczna i media lna 
(studia nauczycielskie), Studia nad dzieckiem i rod ziną, Integracja i inkluzja społeczno-
edukacyjna, Transdyscyplinarne studia nad kultur ą i edukacj ą, Polityka o światowa – mened żer 
oświaty 
 
Kierunek studiów: Pedagogika nauczycielska (profil praktyczny) 
Limit miejsc: w ramach limitu ogólnego 
Specjalności: Pedagogika przedszkolna i pedagogika wczesnoszkolna  (studia nauczycielskie)*, 
Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z terapi ą pedagogiczn ą (studia nauczycielskie)** 
 
Kierunek studiów: Graduate programme in teaching English to young lea rners (J ęzyk angielski 
we wczesnym nauczaniu dwuj ęzycznym) (profil praktyczny) 
Limit miejsc: w ramach limitu ogólnego 
Specjalności: English for young learners and CLIL (studia nauczyc ielskie), English for young 
learners, CLIL and Early Education (studia nauczyci elskie)*** 

 

* specjalność przeznaczona dla kandydatów nieposiadających uprawnień do nauczania w 
przedszkolach i w klasach I-III  
** specjalność przeznaczona dla kandydatów posiadających uprawnienia do nauczania w 
przedszkolach i w klasach I-III 
*** specjalność przeznaczona dla kandydatów posiadających uprawnienia do nauczania języka 
angielskiego w przedszkolach i klasch I-III 
 

2. Zasady kwalifikacji 

Studia przeznaczone są dla osób z tytułem zawodowym licencjata, magistra lub inżyniera.  

Kandydaci na I rok studiów stacjonarnych drugiego stopnia wskazują, podczas rejestracji na studia 

specjalności, których studiowaniem są najbardziej zainteresowani3.  

Wydział zastrzega sobie prawo do wprowadzenia limitów przyjęć na poszczególne kierunki i 

specjalności. Limity zależeć będą od liczby kandydatów, jak i od możliwości dydaktycznych Wydziału. 

W przypadku zbyt dużej liczby chętnych na daną specjalność lub nieuruchomienia specjalności, którą 

kandydat wskazał jako swój pierwszy wybór, będzie on kierowany na specjalność, którą wskazał jako 

                                                 
3 Specjalności w ramach kierunku Graduate programme in teaching English to young learners 
wskazywane się w ramach odrębnej rejestracji w systemie IRK. 



kolejną lub zostanie mu zaproponowana inna specjalność lub kierunek4. O przyjęciu na kierunek i 

specjalność decyduje liczba punktów na liście rankingowej w momencie kwalifikowania na studia. 

Wydział zastrzega sobie również prawo do nieuruchomienia danej specjalności w przypadku braku 

wystarczającej liczby chętnych. Podział na specjalności zostanie ogłoszony po upublicznieniu listy 

przyjętych na studia. 

Skuteczność decyzji o zakwalifikowaniu kandydata na studia uwarunkowana jest dostarczeniem 

oryginału lub uwierzytelnionego odpisu dyplomu ukończenia studiów wyższych (ewentualnie 

zaświadczenia o pozytywnych rezultatach egzaminu dyplomowego) i innych wymaganych dokumentów  

w wyznaczonym przez Wydziałową Komisję Rekrutacyjną terminie.  

W przypadku niewypełnienia limitu miejsc zostanie uruchomiona dodatkowa rejestracja ze wskazaniem 

kierunków i specjalności.  

Termin dodatkowej rejestracji zostanie ogłoszony na stronie IRK. 

 

3. Post ępowanie kwalifikacyjne 

 

1) Rekrutacja ogólna 

a)  Kandydaci na wszystkie kierunki poza Graduate prog ramme in teaching English to young 
learners  

 
Podstaw ą kwalifikacji jest średnia ocen z całego toku studiów I stopnia lub jed nolitych studiów 

magisterskich lub studiów II stopnia oraz konkurs d yplomów – ocena na dyplomie. Wynik 

końcowy kandydata oblicza si ę w nast ępujący sposób: 

 

W = Od + Śr 

gdzie: 

W - ostateczny wynik kandydata 
Od - ocena na dyplomie  
Śr - średnia ocen z całego toku studiów  

 

 

 

 

 

b)  Kandydaci na kierunek Graduate programme in teachi ng English to young learners  
 
 
Podstaw ą kwalifikacji jest średnia ocen z całego toku studiów I stopnia lub jed nolitych studiów 

magisterskich lub studiów II stopnia oraz konkurs d yplomów – ocena na dyplomie. Wynik 

końcowy kandydata oblicza si ę w nast ępujący sposób: 

                                                 
4 Kandydatom na kierunek Graduate programme in teaching English to young learners proponowana 
będzie specjalność w ramach kierunku. 



 

W = Od + Śr  

gdzie: 

W - ostateczny wynik kandydata 
Od - ocena na dyplomie  
Śr - średnia ocen z całego toku studiów  

 

Od kandydatów wymagana jest znajomość języka angielskiego na poziomie min C1, potwierdzona 

odpowiednim certyfikatem, wpisem do indeksu, oceną lub informacją w suplemencie pod warunkiem, 

że zaliczenie z języka angielskiego odbyło się w formie egzaminu i podany został poziom znajomości 

języka. 

Od kandydatów na specjalność English for Young Learners, CLIL and Early Education wymagana jest 

znajomość języka polskiego na poziomie C1, potwierdzona maturą z języka polskiego lub certyfikatem 

poświadczającym znajomość języka polskiego jako obcego na poziomie min C1. W przypadku braku 

możliwości udokumentowania znajomości języka polskiego, Komisja Rekrutacyjna może wyrazić zgodę 

na przeprowadzenie egzaminu potwierdzającego znajomość języka. 

 
2) Kandydaci z dyplomem zagranicznym  

Od kandydatów z dyplomem zagranicznym wymagana jest znajomość języka polskiego w stopniu 

wystarczającym do odbywania studiów w tym języku. 5 

 a) Kandydaci przyjmowani na zasadach obowiązujących obywateli polskich 

Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce.  

 

b) Kandydaci przyjmowani na innych zasadach niż obywatele polscy 

 

Wydział Pedagogiczny UW kwalifikuje kandydatów na podstawie wyników egzaminu wstępnego 

przeprowadzanego w formie ustnej.  

Egzamin obejmował będzie umiejętności wypowiedzi w języku polskim6 i czytania ze zrozumieniem, a 

także ogólną orientację w zagadnieniach mających być przedmiotem przyszłych studiów. Maksymalna 

liczba punktów możliwych do uzyskania z egzaminu wynosi 10. 

Od kandydatów wymagana jest znajomość języka angielskiego na poziomie min. C1 Europejskiego 

Systemu Opisu Kształcenia Językowego Rady Europy potwierdzona certyfikatem lub odpowiednim 

równoważnym dokumentem. 

 

                                                 
5 Nie dotyczy kandydatów na specjalność English for Young Learners and CLIL. 
6 W przypadku kierunku Graduate programme in teaching English to young learners egzamin odbywa 
się w języku angielskim. 



c) Stypendyści Rządu RP, stypendyści Programu Stypendialnego im. K. Kalinowskiego oraz pozostali 

stypendyści – kwalifikacja na zasadach określonych w umowach dot. poszczególnych programów 

stypendialnych. 

 

3) Studia równoległe i przeniesienia z innych uczel ni 

Wydział nie prowadzi naboru na studia II stopnia w ramach studiów równoległych. 

Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesieni a:  

 

Rekrutacja na studia w trybie przeniesienia odbywa się w ramach rekrutacji wewnętrznej. Kandydaci nie 

biorą zatem udziału w rekrutacji otwartej i nie rejestrują się w  systemie IRK.  

 

Zgoda na podjęcie studiów w trybie przeniesienia jest podejmowana każdorazowo przez Prodziekana 

Wydziału Pedagogicznego na podstawie indywidualnej analizy dotychczasowego przebiegu studiów i 

osiągniętych efektów kształcenia.  

Osoby ubiegające się o przyjęcie na studia w trybie przeniesienia po I roku studiów muszą spełnić 

następujące warunki: 

a) mieć zaliczony co najmniej I rok studiów drugiego stopnia,  

b) uzyskać arytmetyczną średnią ocen (z egzaminów i zaliczeń na ocenę) z całego 

dotychczasowego toku studiów w jednostce macierzystej minimum 4,0  

c) przedstawić wydane przez dziekanat macierzystej jednostki zaświadczenie o 

wypełnieniu wszystkich obowiązków wynikających z przepisów obowiązujących w tej 

jednostce (zaliczenie roku, wywiązanie się z płatności za studia). 

 

Osoby ubiegające się o przyjęcie na studia w trybie przeniesienia proszone są o bezpośredni kontakt z 

dziekanatem i złożenie wymaganych dokumentów do 7 września 2018 r. 

W uzasadnionych przypadkach Prodziekan Wydziału Pedagogicznego może podjąć decyzję o przyjęciu 
wniosku o przeniesienie w późniejszym terminie.  



§ 5 

Studia niestacjonarne II stopnia 

 
1.  Ogólne dane na temat studiów 

 
Miejsce rejestracji kandydatów: Internetowa Rejestracja Kandydatów 

Miejsce składania dokumentów: Sekretariat Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej 

Harmonogram rekrutacji stanowi zał ącznik do niniejszej uchwały 

Czas trwania: 2 lata (4 semestry) 

Studia s ą płatne. 

 
Kierunek studiów: Pedagogika (profil ogólnoakademicki) 
Limit miejsc: w ramach limitu ogólnego 
Specjalności: Andragogika – edukacja pozaformalna dorosłych – pro wadzenie szkole ń, 
Andragogika – doradztwo zawodowe i edukacyjne doros łych,  Animator kultury i doradca 
edukacyjno-zawodowy w społecze ństwie wielokulturowym, Edukacja artystyczna i media lna 
(studia nauczycielskie), Studia nad dzieckiem i rod ziną, Integracja i inkluzja społeczno-
edukacyjna, Transdyscyplinarne studia nad kultur ą i edukacj ą, Polityka o światowa – mened żer 
oświaty 
 
Kierunek studiów: Pedagogika nauczycielska (profil praktyczny) 
Limit miejsc: w ramach limitu ogólnego 
Specjalności: Pedagogika przedszkolna i pedagogika wczesnoszkolna  (studia nauczycielskie)*, 
Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z terapi ą pedagogiczn ą (studia nauczycielskie)**, 
Wczesne nauczanie j ęzyka angielskiego (studia nauczycielskie) 
 
* specjalność przeznaczona dla kandydatów nieposiadających uprawnień do nauczania w 
przedszkolach i w klasach I-III  
** specjalność przeznaczona dla kandydatów posiadających uprawnienia do nauczania w 
przedszkolach i w klasach I-III 
 
 

2. Zasady kwalifikacji 

 

Warunkiem przyjęcia na studia drugiego stopnia jest posiadanie dyplomu licencjata, inżyniera, magistra 

lub równorzędnego. 

Kandydaci na I rok studiów niestacjonarnych drugiego stopnia wskazują, podczas rejestracji na studia 

specjalności, których studiowaniem są najbardziej zainteresowani. 

Wydział zastrzega sobie prawo do wprowadzenia limitów przyjęć na poszczególne kierunki i 

specjalności. Limity zależeć będą od liczby kandydatów, jak i od możliwości dydaktycznych Wydziału. 

W przypadku większej liczby chętnych na daną specjalność lub nieuruchomienia specjalności, którą 

kandydat wskazał jako swój pierwszy wybór, będzie on kierowany na specjalność, którą wskazał jako 

kolejną lub zostanie mu zaproponowana inna specjalność lub kierunek.  

Wydział zastrzega sobie również prawo do nieuruchomienia danej specjalności w przypadku braku 

wystarczającej liczby chętnych. Podział na specjalności zostanie ogłoszony po upublicznieniu listy 

przyjętych na studia. 

W przypadku niewypełnienia limitu miejsc zostanie uruchomiona dodatkowa rejestracja ze wskazaniem 

kierunków i specjalności.  



Termin dodatkowej rejestracji zostanie ogłoszony na stronie IRK. 

 

Kandydaci na specjalność Wczesne nauczania języka angielskiego  są przyjmowani według takich 

samych zasad jak kandydaci na inne specjalności w trybie studiów niestacjonarnych za wyjątkiem 

konieczności spełnienia wymogów związanych ze znajomością języka angielskiego określonych przez 

MEN. 

W stosunku do osób, które na studiach I stopnia lub jednolitych studiach magisterskich lub studiach II 

stopnia uzyskały kwalifikacje do nauczania w przedszkolach i/lub klasach I-III szkół podstawowych 

wymagany poziom znajomości języka angielskiego na studia II stopnia w ramach specjalności Wczesne 

nauczanie języka angielskiego to poziom B2. Od pozostałych kandydatów wymagana jest znajomość 

języka angielskiego na poziomie C1, potwierdzona odpowiednim certyfikatem, wpisem do indeksu lub 

oceną w suplemencie pod warunkiem, że zaliczenie z języka angielskiego odbyło się w formie egzaminu 

i podany został poziom znajomości języka (C1). 

 

3. Post ępowanie kwalifikacyjne 

 

1) Rekrutacja ogólna 

 

Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia kompletu dokumentów w wyznaczonym przez 

Wydziałową Komisję Rekrutacyjną terminie. 

Skuteczność decyzji o zakwalifikowaniu kandydata na studia uwarunkowana jest dostarczeniem 

oryginału lub uwierzytelnionego odpisu dyplomu ukończenia studiów wyższych (ewentualnie 

zaświadczenia o pozytywnych rezultatach egzaminu dyplomowego) i innych wymaganych dokumentów  

w wyznaczonym przez Wydziałową Komisję Rekrutacyjną terminie. 

W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów niż przewiduje uchwalony limit miejsc, 

kwalifikacja zostanie przeprowadzona na podstawie pozycji kandydatów na liście rankingowej. Pozycja 

na liście rankingowej jest wyznaczona według oceny z dyplomu ukończenia studiów wyższych. W 

przypadku zgłoszenia się dużej liczby kandydatów z takim samym wynikiem, dodatkowym kryterium 

będzie kolejność wyznaczona przez średnią arytmetyczną ocen z całego toku studiów. 

 

 

 

 
2) Kandydaci z dyplomem zagranicznym  

 

Od kandydatów z dyplomem zagranicznym wymagana jest znajomość języka polskiego w stopniu 

wystarczającym do odbywania studiów w tym języku.  

a) Kandydaci przyjmowani na zasadach obowiązujących obywateli polskich 

Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce.  



 b) Kandydaci przyjmowani na innych zasadach niż obywatele polscy 

 

Obowiązują takie same podstawowe zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce.  

W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów niż przewidziany limit miejsc,  Wydział 

Pedagogiczny UW kwalifikuje kandydatów na podstawie wyników egzaminu wstępnego 

przeprowadzanego w formie ustnej. Egzamin obejmował będzie umiejętności wypowiedzi w języku 

polskim i czytania ze zrozumieniem, a także ogólną orientację w zagadnieniach mających być 

przedmiotem przyszłych studiów. Maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania z egzaminu 

wynosi 10. 

 

c) Stypendyści Rządu RP, stypendyści Programu Stypendialnego im. K. Kalinowskiego oraz pozostali 

stypendyści – kwalifikacja na zasadach określonych w umowach dot. poszczególnych programów 

stypendialnych. 

 

3) Studia równoległe i przeniesienia z innych uczel ni 

 
 Wydział nie prowadzi naboru na studia II stopnia w ramach studiów równoległych. 
 

Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesieni a:  

 
Rekrutacja na studia w trybie przeniesienia odbywa się w ramach rekrutacji wewnętrznej. Kandydaci nie 

biorą zatem udziału w rekrutacji otwartej i nie rejestrują się w  systemie IRK.  

 

Zgoda na podjęcie studiów w trybie przeniesienia jest podejmowana każdorazowo przez Kierownika 

Studiów Niestacjonarnych na podstawie indywidualnej analizy dotychczasowego przebiegu studiów i 

osiągniętych efektów kształcenia.  

Osoby ubiegające się o przyjęcie na studia w trybie przeniesienia po I roku studiów muszą spełnić 

następujące warunki: 

a) mieć zaliczony co najmniej I rok studiów drugiego stopnia,  

b) przedstawić wydane przez dziekanat macierzystej jednostki zaświadczenie o 

wypełnieniu wszystkich obowiązków wynikających z przepisów obowiązujących w tej 

jednostce (zaliczenie roku, wywiązanie się z płatności za studia). 

 

Osoby ubiegające się o przyjęcie na studia w trybie przeniesienia proszone są o bezpośredni kontakt z 

dziekanatem i złożenie wymaganych dokumentów do 7 września 2018 r. 

W uzasadnionych przypadkach Kierownik Studiów Niestacjonarnych może podjąć decyzję o przyjęciu 
wniosku o przeniesienie w późniejszym terminie.  
 
 
 
 



 
Dziekan Wydziału Pedagogicznego: A.Wiłkomirska 

 
  



Załącznik nr 1  
do Uchwały nr 47/2016/2017 Wydziału Pedagogicznego z dnia 24.01.2017 r. 

w sprawie zasad i trybu postępowania rekrutacyjnego na I rok studiów  
w roku akademickim 2018/2019 

 
Terminy – rekrutacja 2018/2019 Wydział Pedagogiczny  UW 

 
1) Terminy rekrutacji - lipiec 

6 lipca 2018 r. – egzamin sprawdzający znajomość języka polskiego (I stopnia) 
20 lipca 2018 r. - egzamin sprawdzający znajomość języka polskiego (II stopnia) 

1. Studia I stopnia stacjonarne 
 

a) Rekrutacja otwarta 
Wg harmonogramu UW 
 

b) Studia równoległe 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Studia I stopnia niestacjonarne  
 

a) Rekrutacja otwarta 

 
 
 

b) Studia równoległe 

L.P. ETAPY POSTĘPOWANIA 
REKRUTACYJNEGO  

TERMINY 
  

1. Rozpoczęcie rejestracji w IRK 5 czerwca 2018 r. 

2. Ostatni dzień rejestracji i 
wnoszenia opłat rekrutacyjnych 

4 lipca 2018 r. 

3.  Pobranie przez system IRK 
ostatnich wpłat kandydatów  

9 lipca 2018 r. 

4.  Pobranie przez komisję 
rekrutacyjną z systemu IRK list 
kandydatów  

9 lipca 2018 r.  

5.  Zatwierdzenie przez UKR 
wyników rekrutacji na studia  

11-12 lipca 2018 r. 

6.  Ogłoszenie wyników  13 lipca 2018 r. 

7. Przyjmowanie dokumentów od 
kandydatów na studia równoległe 

16- 18 lipca 2018 r. 

L.P. ETAPY POSTĘPOWANIA 
REKRUTACYJNEGO  

TERMINY 
  

1. Rozpoczęcie rejestracji w IRK 5 czerwca 2018 r. 

2. Ostatni dzień rejestracji i 
wnoszenia opłat rekrutacyjnych 

4 lipca 2018 r. 

3.  Pobranie przez system IRK 
ostatnich wpłat kandydatów  

9 lipca 2018 r. 

4.  Pobranie przez komisję 
rekrutacyjną z systemu IRK list 
kandydatów i wgranie komunikatu 

9 lipca 2018 r.  

5.  Przyjmowanie dokumentów od 
kandydatów na studia 
niestacjonarne I stopnia 

16-18 lipca 2018 r. 

6.  Zatwierdzenie przez UKR 
wyników rekrutacji na studia  

20 lipca 2018 r. 

7.  Ogłoszenie wyników  20 lipca 2018 r. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Studia II stopnia stacjonarne 
 

a) Rekrutacja otwarta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

b) Studia równoległe – Wydział nie prowadzi rekrutacji na studia równoległe II stopnia 
 
 
 

4. Studia II stopnia niestacjonarne  
 

a) Rekrutacja otwarta 

L.P. ETAPY POSTĘPOWANIA 
REKRUTACYJNEGO  

TERMINY 
  

1. Rozpoczęcie rejestracji w IRK 5 czerwca 2018 r. 

2. Ostatni dzień rejestracji i 
wnoszenia opłat rekrutacyjnych 

4 lipca 2018 r. 

3.  Pobranie przez system IRK 
ostatnich wpłat kandydatów  

9 lipca 2018 r. 

4.  Pobranie przez komisję 
rekrutacyjną z systemu IRK list 
kandydatów  

9 lipca 2018 r.  

5.  Zatwierdzenie przez UKR 
wyników rekrutacji na studia  

11-12 lipca 2018 r. 

6.  Ogłoszenie wyników  13 lipca 2018 r. 

7. Przyjmowanie dokumentów od 
kandydatów na studia równoległe 

16-18 lipca 2018 r. 

L.P. ETAPY POSTĘPOWANIA 
REKRUTACYJNEGO  

TERMINY 
  

1. Rozpoczęcie rejestracji w IRK 5 czerwca 2018 r. 

2. Ostatni dzień rejestracji i 
wnoszenia opłat rekrutacyjnych 

17 lipca 2018 r. 

3.  Pobranie przez system IRK 
ostatnich wpłat kandydatów  

19 lipca 2018 r. 

4.  Pobranie przez komisję 
rekrutacyjną z systemu IRK list 
kandydatów  

19 lipca 2018 r. 

5.  Zatwierdzenie przez UKR 
wyników rekrutacji na studia  

20 lipca 2018 r. 

6.  Ogłoszenie wyników  20 lipca 2018 r. 

7.  Przyjmowanie dokumentów od 
kandydatów na studia 
stacjonarne II stopnia 

I tura  23-25 lipca 2018r. 

8.  Kolejne tury przyjmowania 
dokumentów od kandydatów na 
studia, uruchamiane w przypadku 
niewypełnienia limitu miejsc* 

II tura  26-27 lipca 2018 r. 

III tura  30 lipca 2018 r. 

L.P. ETAPY POSTĘPOWANIA 
REKRUTACYJNEGO  

TERMINY 
  

1. Rozpoczęcie rejestracji w IRK 5 czerwca 2018 r.  

2. Ostatni dzień rejestracji i 
wnoszenia opłat rekrutacyjnych 

17 lipca 2018 r. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

b) Studia równoległe – Wydział nie prowadzi rekrutacji na studia równoległe II stopnia 
 
 

5. Rekrutacja w ramach ścieżki „C” 

Harmonogram dla kandydatów na studia stacjonarne i niestacjonarne I i II stopnia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2) Terminy rekrutacji - wrzesie ń 

18 września 2016 r. – egzamin sprawdzający znajomość języka polskiego (I i II stopień) 
1. Studia stacjonarne I stopnia 

 
a) Rekrutacja otwarta 

3.  Pobranie przez system IRK 
ostatnich wpłat kandydatów  

18 lipca 2018 r.  

4.  Pobranie przez komisję 
rekrutacyjną z systemu IRK list 
kandydatów i wgranie komunikatu 

18 lipca 2018r.  
  

5.  Przyjmowanie dokumentów od 
kandydatów na studia 
niestacjonarne II stopnia 

19-20 lipca 2018 r. 

6.  Zatwierdzenie przez UKR 
wyników rekrutacji na studia  

24 lipca 2018 r.  

7.  Ogłoszenie wyników  24 lipca 2018 r. ok godz. 14.00  

L.P. ETAPY POSTĘPOWANIA 
REKRUTACYJNEGO  

TERMINY 
  

1. Rozpoczęcie rejestracji w IRK 7 maja 2018 r.  

2. Ostatni dzień rejestracji, 
wnoszenia opłat rekrutacyjnych i 
przyjmowania dokumentów od 
kandydatów na studia 
stacjonarne i niestacjonarne I i II 
stopnia 

4 lipca 2018 r. 

3.  Pobranie przez system IRK 
ostatnich wpłat kandydatów  

 5 lipca 2018 r.  

4.  Pobranie przez komisję 
rekrutacyjną z systemu IRK list 
kandydatów   

5 lipca 2018 r.  
 

5. Rozmowy kwalifikacyjne 6 lipca 2018 r. 

6.  Zatwierdzenie przez UKR 
wyników rekrutacji na studia  

11-12 lipca 2018 r.  

7.  Ogłoszenie wyników  13 lipca 2018 r. ok godz. 14.00  

L.P. ETAPY POSTĘPOWANIA 
REKRUTACYJNEGO  

TERMINY 
  

1. Rozpoczęcie rejestracji w IRK 1 sierpnia 2018 r.  

2. Ostatni dzień rejestracji i 
wnoszenia opłat rekrutacyjnych 

16 września 2018 r. 

3.  Pobranie przez system IRK 
ostatnich wpłat kandydatów  

 17 września 2018 r.  

4.  Pobranie przez komisję 
rekrutacyjną z systemu IRK list 
kandydatów  

17 września 2018 r.  
  



 

b) Studia równoległe -  przypadku niewyczerpania limitu miejsc, Wydział może ogłosić 
dodatkowy termin rekrutacji 

 
2. Studia I stopnia niestacjonarne  

 
a) Rekrutacja otwarta 

 
 
 
 

b) Studia równoległe -  przypadku niewyczerpania limitu miejsc, Wydział może ogłosić 
dodatkowy termin rekrutacji 
 

3. Studia stacjonarne II stopnia  
 

a) Rekrutacja otwarta 

5.  Zatwierdzenie przez UKR 
wyników rekrutacji na studia  

18 września 2018 r.  

6.  Ogłoszenie wyników  18 września 2018 r. ok godz. 14.00  

7.  Przyjmowanie dokumentów od 
kandydatów na studia 
stacjonarne II stopnia 

I tura  19 września 2018 r.  

8.  Kolejne tury przyjmowania 
dokumentów od kandydatów na 
studia, uruchamiane w przypadku 
niewypełnienia limitu miejsc* 

II tura  20 września 2018 r.  

L.P. ETAPY POSTĘPOWANIA 
REKRUTACYJNEGO  

TERMINY 
  

1. Rozpoczęcie rejestracji w IRK 1 sierpnia 2018 r.  

2. Ostatni dzień rejestracji i 
wnoszenia opłat rekrutacyjnych 

16 września 2018 r. 

3.  Pobranie przez system IRK 
ostatnich wpłat kandydatów  

17 września 2018 r.  

4.  Pobranie przez komisję 
rekrutacyjną z systemu IRK list 
kandydatów i wgranie komunikatu 

17 września 2018 r.  
  

5.  Przyjmowanie dokumentów od 
kandydatów na studia 
niestacjonarne I i II stopnia 

19-20 września 2018 r. 

6.  Zatwierdzenie przez UKR 
wyników rekrutacji na studia  

21 września 2017r.  

7.  Ogłoszenie wyników  21 września 2017 r. ok godz. 14.00  

L.P. ETAPY POSTĘPOWANIA 
REKRUTACYJNEGO  

TERMINY 
  

1. Rozpoczęcie rejestracji w IRK 1 sierpnia 2018 r.  

2. Ostatni dzień rejestracji i 
wnoszenia opłat rekrutacyjnych 

16 września 2018 r. 

3.  Pobranie przez system IRK 
ostatnich wpłat kandydatów  

 17 września 2018 r.  

4.  Pobranie przez komisję 
rekrutacyjną z systemu IRK list 
kandydatów  

17 września 2018 r.  
  



 
 
 
 
 
 
 

b) Studia równoległe – Wydział nie prowadzi rekrutacji na studia równoległe II stopnia 

 
4. Studia niestacjonarne II stopnia  

 
a) Rekrutacja otwarta 

 
 
 
 
 
 
 

b) Studia równoległe – Wydział nie prowadzi rekrutacji na studia równoległe II stopnia 

 
5. Rekrutacja w ramach ścieżki „C”  

Harmonogram dla kandydatów na studia stacjonarne i niestacjonarne I i II stopnia 

5.  Zatwierdzenie przez UKR 
wyników rekrutacji na studia  

18 września 2018 r.  

6.  Ogłoszenie wyników  18 września 2018 r. ok godz. 14.00  

7.  Przyjmowanie dokumentów od 
kandydatów na studia 
stacjonarne II stopnia 

I tura  19 września 2017r.  

8.  Kolejne tury przyjmowania 
dokumentów od kandydatów na 
studia, uruchamiane w przypadku 
niewypełnienia limitu miejsc* 

II tura  20 września 2017r.  

L.P. ETAPY POSTĘPOWANIA 
REKRUTACYJNEGO  

TERMINY 
  

1. Rozpoczęcie rejestracji w IRK 1 sierpnia 2018 r.  

2. Ostatni dzień rejestracji i 
wnoszenia opłat rekrutacyjnych 

16 września 2018 r. 

3.  Pobranie przez system IRK 
ostatnich wpłat kandydatów  

17 września 2018r.  

4.  Pobranie przez komisję 
rekrutacyjną z systemu IRK list 
kandydatów i wgranie komunikatu 

17 września 2018 r.  
  

5.  Przyjmowanie dokumentów od 
kandydatów na studia 
niestacjonarne I i II stopnia 

19-20 września 2018 r. 

6.  Zatwierdzenie przez UKR 
wyników rekrutacji na studia  

21 września 2018 r.  

7.  Ogłoszenie wyników  21 września 2018 r. ok godz. 14.00  

L.P. ETAPY POSTĘPOWANIA 
REKRUTACYJNEGO  

TERMINY 
  

1. Rozpoczęcie rejestracji w IRK 1 sierpnia 2018 r.  

2. Ostatni dzień rejestracji, 
wnoszenia opłat rekrutacyjnych i 
przyjmowania dokumentów od 
kandydatów na studia 
stacjonarne i niestacjonarne I i II 
stopnia 

2 września 2018 r. 

3.  Pobranie przez system IRK 
ostatnich wpłat kandydatów  

3 września 2018r.  

4.  Pobranie przez komisję 
rekrutacyjną z systemu IRK list 
kandydatów   

3 września 2018r.  
 



 
 
 
 
 

3) Pozostałe tryby rekrutacji 
 

1. Termin składania dokumentów w trybie przeniesienia - 7 września 2018 r. (zgodnie z treścią 
Uchwały) 
 

2. Harmonogram rekrutacji w trybie potwierdzania efektów uczenia się stanowi załącznik do 
Uchwały w sprawie zasad kwalifikacji w tym trybie.  

 
 
 

5. Rozmowy kwalifikacyjne 4 września 2018 r. 

6.  Zatwierdzenie przez UKR 
wyników rekrutacji na studia  

7 września 2018 r.  

7.  Ogłoszenie wyników  7 września 2018 r. ok godz. 14.00  


